
 

 
 
 

Dipartimento di Architettura 
 

 
 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO 

l’art. 22 della legge n. 240/2010, recante la disciplina sugli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca; 
 

VISTO 
il D.R. n. 1663/2015, con cui è stato emanato il Regolamento dell’Università degli studi Roma Tre per gli 
assegni di ricerca; 
 

VISTO 
il proprio decreto Rep. n. 11 prot. n. 205 del 8/02/2022 con cui è stata indetta la procedura di selezione (ai 
sensi dell’art. 4 del citato regolamento) per l’attribuzione di n. 1 assegno annuale per lo svolgimento di attività 
di ricerca sul tema “CDCI” Carta della cultura industriale  dedicato al patrimonio architettonico industriale del 
lazio (1945-75) e mirato alla realizzazione di un modello interpretativo e di fruizione che valorizzi il costruito 
e il patrimonio storico archivistico ad esso collegato”  (CUP F85F21001090003) 

 

ACCERTATO 
che a causa del malfunzionamento della casella di posta elettronica certificata a cui inviare le istanze per la 
partecipazione al sopraccitato bando di selezione la domanda del candidato Cosimo Campani non è stata 
acquisita agli atti e, per tale motivo, non è stata oggetto di valutazione da parte della Commissione all’uopo 
nominata;  

 
RITENUTO 

necessario disporre il parziale annullamento del verbale della valutazione dei titoli redatto in data 17/3/2022, 
per la parte relativa alla graduatoria in merito all’esito della valutazione titoli al fine di consentire un 
supplemento istruttorio al fine di valutare la domanda di partecipazione del sopraccitato candidato; 
  

DECRETA: 
 

Art. 1 
 

Si dispone l’annullamento parziale del verbale di valutazione titoli, per la parte relativa alla graduatoria in 
merito all’esito della valutazione titoli e la restituzione degli atti alla Commissione giudicatrice nominata con 
decreto del Direttore del Dipartimento del 17/02/2022 Rep. N.7 prot. 260 al fine di integrare la valutazione 
con la domanda di partecipazione del candidato Cosimo Campani e procedere alla valutazione dei titoli  

 
Art. 2 

L’originale del presente decreto sarà acquisito nella raccolta dell’apposito registro. 
 
Roma, 22 marzo 2022 
Rep. 14/2022 
Prot. 523 

                                                                                                              IL DIRETTORE 
Prof. G. Longobardi 

 
Il presente documento conforme all’originale è conservato agli atti presso l’area amministrativa del Dipartimento di 

Architettura  
 
 
 


